
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

百里（６）外柵整備工事
茨城県小美玉市
令和6年12月4日～令和7年3月31日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年12月3日
株式会社水庭農園
茨城県日立市本宮町五丁目８番６
号

2050001023662 一般競争入札 66,457,043円 65,450,000円 98.48%

古河（６）庁舎等新設建築工事
茨城県古河市
令和6年12月5日～令和9年3月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年12月4日
大日本土木株式会社　東日本支店
東京都新宿区西新宿六丁目１６番
６号

6200001003034 一般競争入札 1,796,362,784円 1,727,000,000円 96.14%

東立川外（６）試験場新設等建築その他基本検
討
東京都立川市ほか
令和6年12月6日～令和7年3月31日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年12月5日
株式会社ＪＦＥ設計
東京都台東区蔵前二丁目１７番４
号

2010501022069 一般競争入札 45,190,241円 37,950,000円 83.98%

北宇都宮（６）格納庫新設等建築その他工事
栃木県宇都宮市
令和6年12月6日～令和9年3月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年12月5日
青木あすなろ建設株式会社　東京
建築本店
東京都港区芝四丁目８番２号

4010401010452 一般競争入札 1,952,785,763円 1,867,800,000円 95.65%

硫黄島（６）隊舎新設等建築その他工事
東京都小笠原村
令和6年12月7日～令和9年6月30日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年12月6日
鹿島建設株式会社　東京土木支店
東京都港区元赤坂一丁目３番８号

8010401006744 一般競争入札 3,587,499,005円 3,575,000,000円 99.65%

新町外（６）庁舎新設等機械工事
群馬県高崎市ほか
令和6年12月10日～令和8年12月15日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年12月9日
株式会社前田設備
群馬県利根郡みなかみ町上牧２３
４４番地の１２

8070001023267 一般競争入札 410,191,707円 407,000,000円 99.22%

大井（６）局舎等新設建築設計
埼玉県ふじみ野市
令和6年12月10日～令和7年3月31日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年12月9日
株式会社村田相互設計
広島県広島市中区舟入南四丁目２
０番８号

3240001011663 一般競争入札 52,911,206円 45,100,000円 85.24%

館山外（６）滑走路整備等調査
千葉県館山市ほか
令和6年12月13日～令和7年10月31日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年12月12日

中央復建コンサルタンツ株式会社
東京本社
東京都千代田区麹町二丁目１０番
地１３

3120001056860 一般競争入札 188,695,047円 152,790,000円 80.97%

習志野外（６）宿舎改修等建築設計
千葉県船橋市ほか
令和6年12月14日～令和7年3月31日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年12月13日
株式会社アレックス
富山県富山市下奥井一丁目２０番
６号

1230001000173 一般競争入札 46,607,006円 44,000,000円 94.41%

入間（６）庁舎新設等建築設計
埼玉県狭山市
令和6年12月14日～令和8年6月30日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年12月13日
株式会社村田相互設計
広島県広島市中区舟入南四丁目20
番8号

3240001011663 一般競争入札 53,477,311円 48,400,000円 90.51%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

硫黄島外（６）航空灯火整備等設備設計
東京都小笠原村
令和6年12月14日～令和7年6月30日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森　浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年12月13日
株式会社総合設備コンサルタント
東京都渋谷区幡ヶ谷一丁目３４番
１４号

9011001012710 一般競争入札 45,526,475円 43,450,000円 95.44%

三宿（６）食厨空調設備改修機械その他工事
東京都世田谷区
令和6年12月14日～令和7年3月31日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森　浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年12月13日
オーク設備工業株式会社
東京都中央区新川一丁目１６番３
号

4010001024448 一般競争入札 63,759,063円 62,700,000円 98.34%

木更津（６）宿舎改修等建築工事
千葉県木更津市
令和6年12月14日～令和8年2月28日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森　浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年12月13日

株式会社イズミ・コンストラク
ション
東京都中央区日本橋堀留町二丁目
３番８号

6010001036953 一般競争入札 731,807,964円 674,300,000円 92.14%

練馬（６）隊庁舎新設等電気工事
東京都練馬区
令和6年12月19日～令和8年12月15日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年12月18日
日本コムシス株式会社
東京都品川区東五反田二丁目17番
1号

4010701022825 一般競争入札 874,250,869円 860,200,000円 98.39%

空自横田（６）体育館空調設備検討
東京都福生市
令和6年12月20日～令和8年3月31日
建設コンサルタント　機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年12月19日
株式会社ムラシマ事務所
石川県金沢市泉野出町二丁目７番
１３号

3220001006995 一般競争入札 29,650,645円 26,950,000円 90.89%

大井外（６）局舎新設等土木設計
埼玉県ふじみ野市ほか
令和6年12月20日～令和7年3月31日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年12月19日
成和コンサルタント株式会社
東京都新宿区西早稲田二丁目１８
番２３号

3011101010999 一般競争入札 13,863,562円 13,750,000円 99.18%

大井（６）電気室等新設電気その他工事
埼玉県ふじみ野市
令和6年12月21日～令和8年8月31日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年12月20日
株式会社躍進電気
埼玉県深谷市上柴町東四丁目１１
番地２

3030001086611 一般競争入札 228,199,582円 187,000,000円 81.95%

市ヶ谷（６）宿舎改修等建築その他工事
東京都中野区
令和6年12月21日～令和7年12月15日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年12月20日
トータル建設株式会社
東京都中野区東中野四丁目27番33
号

1011201003780 一般競争入札 282,025,562円 257,235,000円 91.21%

館山（６）車両整備場新設等建築工事
千葉県館山市
令和6年12月21日～令和7年3月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年12月20日

前田建設工業株式会社　東京建築
支店
東京都千代田区九段北四丁目３番
１号

4010001008789 一般競争入札 459,419,920円 457,600,000円 99.60%

相馬原（６）訓練場造成等基本設計
群馬県北群馬郡榛東村
令和6年12月26日～令和7年12月15日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年12月25日
株式会社東洋設計
石川県金沢市諸江町中丁２１２番
地１

1220001004571 一般競争入札 28,823,263円 28,600,000円 99.23%



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

入間（６）庁舎新設等設備設計
埼玉県狭山市
令和6年12月26日～令和9年3月31日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年12月25日

株式会社現代空調研究所　東京支
社
東京都中央区日本橋小伝馬町１０
番１１号　日本橋府川ビル

8010001015501 一般競争入札 36,156,814円 36,080,000円 99.79%

下総外（６）雨水排水施設整備等土木工事
千葉県柏市ほか
令和6年12月26日～令和10年3月31日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年12月25日
若築建設株式会社　千葉支店
千葉県千葉市中央区新田町４番２
２号

6290801012011 一般競争入札 953,529,681円 919,149,000円 96.39%

令和６年度百里飛行場周辺地区緑化対策工事
（立木伐採等）その２
茨城県小美玉市
令和6年12月26日 ～ 令和7年3月21日
造園工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年12月25日
佐藤造園土木株式会社
茨城県石岡市小倉４１番地１

2050001012657 一般競争入札 9,278,201円 2,970,000円 32.01%

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


